南京林业大学水蒸气透过率测试仪采购项目更正公告

（招标编号：YC2023-GK44547）

一、内容：

（一）项目基本情况：

1、原公告的采购项目编号：YC2023-GK44547

2、原公告的采购项目名称：南京林业大学水蒸气透过率测试仪采购项目

3、首次公告日期：2023年10月18日

（二）更正信息：

1、更正事项：采购公告、采购文件

2、更正内容：

（1）原采购文件：第四章项目需求中三、采购设备技术要求与配置参数。

现更正为：详见附件。

（2）原采购文件：第四章项目需求中五、商务部分要求（四）付款条件：1、设备产品送达到学校

指定实验室后，安装验收合格后支付100%。特殊情况另行协商拟定相关补充条款。

现更正为：1、合同签订后支付中标价的30%，余款待仪器设备验收合格后一次性结清。

（3）原4.1提交投标文件开始时间：2023年11月8日13时30分北京时间）

4.2提交投标文件截止时间和开标时间：2023年11月8日14时整（北京时间）

现更正为：4.1提交投标文件开始时间：2023年12月11日13时30分北京时间）

4.2提交投标文件截止时间和开标时间：2023年12月11日14时整（北京时间）

3、更正日期：2023年11月22日

（三）其他补充事宜：无

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招  标  人： 南京林业大学

地  址： 南京市玄武区龙蟠路159号

联  系  人： 夏老师

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏易采招标代理有限公司

地  址： 南京市鼓楼区中山北路28号江苏商厦11层

联  系  人： 池工

电  话： 025-83606009

电  子  邮  件： jsyc08@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

附件

现将本项目第四章项目需求  “三、采购设备技术要求与配置参数”

中的相应内容进行如下变更：

（一）配置要求

测试设备主机、计算机台式商务机、专业软件、透湿杯、气体

干燥装置、自动干燥过滤器、校验砝码、取样器、标准膜、空压机

等。

（二）技术参数

该设备需满足 GB/T 1037-2021、GB/T 16928、ISO 2528 等相关标

准。

▲3.1 称重法测试原理，符合标准要求的间歇式称量，每次测量前系

统自动清零，保证数据的统一性和准确性，设备内部使用气缸升降式

机械结构或其他结构方式以达到间歇称重的测量方法，需提供证明文

件。

▲3.2 标准吹扫风速 0.5～2.5 m/s，有效防止透湿杯上方湿度梯度的形

成，保证测试的准确性。

▲3.3 生产厂家具备提供标准膜能力，提供标准物质即标准膜快速仪

器校准。

3.4 主要技术指标

测试范围：0.1～10,000 g/m2·24h

试样数量：1 件

▲测试精度：0.01 g/m2·24h

▲系统分辨率：0.0001 g

试验温度：15℃～55℃

控温精度：±0.1℃

▲试验湿度：10%RH～95%RH

控湿精度：±1%RH

吹扫风速：0.5～2.5 m/s

▲测试面积：≥25  cm2

试样厚度：≤ 3 mm

气源：空气

气源压力：0.6 MPa

		2023-11-22T16:06:08+0800
	第2页(361.3732,587.1011)
	已检查

		2023-11-22T16:06:08+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-11-22T16:06:08+0800
	第2页(571,300)
	已检查